

# Composições de Preço

TOMADA DE PREÇOS N° SETP0062023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DE SENADOR POMPEU, LOCALIZADO NA RUA PEDRO JARDIM, S/N, CENTRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE, COM RECURSO DA UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATO DE REPASSE N° 869718/2018/ME/CAIXA E RECURSOS PRÓPRIOS.



Total (Mão de Obra sem Encargos) : 4,13			
Encargos Sociais ( 83,85% ) 3,47			
Total (Mão de Obra com Encargos) : 7,60			
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 20,51			
Total (Serviços Auxiliares) : 0,00			
	Total do Serviço (sem BDI) :		28,11
	B.D.I ( 30,00% )		8,43
	Total do Serviço (com BDI) :		36,54

## PORTA TOALHA DE PAPEL - METALICO (INSTALADO) UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
PEDREIRO	h	0,500000	15,20	7,60
PORTA TOALHA DE PAPEL - METÁLICO	un	1,000000	34,40	34,40

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 4,13			
Encargos Sociais ( 83,85% ) 3,47			
Total (Mão de Obra com Encargos) : 7,60			
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 34,40			
Total (Serviços Auxiliares) : 0,00			
	Total do Serviço (sem BDI) :		42,00
	B.D.I ( 30,00% )		12,60
	Total do Serviço (com BDI) :		54,60

## QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020 UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
ARGAMASSA TRAÇO 1:1:6 (EM VOLUME DE CIMENTO, CAL E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA EMBOÇO/MASSA ÚNICA/ASSENTAMENTO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO. PREPARO MANUAL AF_08/2019	m3	0,011700	666,18	7,79
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,481100	19,45	9,36
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,481100	22,94	11,04
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A	un	1,000000	365,77	365,77

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00			
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00			
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00			
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 365,77			
Total (Serviços Auxiliares) : 28,19			
	Total do Serviço (sem BDI) :		393,96
	B.D.I ( 30,00% )		118,19
	Total do Serviço (com BDI) :		512,15

## REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W, USO EXTERNO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_08/2020 UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,194400	19,45	3,78
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,194400	22,94	4,46
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	un	0,028000	3,76	0,11
REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W USO EXT	un	1,000000	254,26	254,26

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00			
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00			
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00			
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 254,37			
Total (Serviços Auxiliares) : 8,24			
	Total do Serviço (sem BDI) :		262,61
	B.D.I ( 30,00% )		78,78
	Total do Serviço (com BDI) :		341,39

## REFLETOR EM ALUMÍNIO, DE SUPORTE E ALÇA, COM LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO DE 250 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTÊNCIA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_02/2020 UN

ÁGUA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA

REP LEGAL FRANCISCO VENTOR MOURÃO NETO CPF 079.566.098-79  
 CNPJ: 12.049.385/0001-60 RG: 90002050930 SSPCE  
 ENGENHEIRO CIVIL RNP 0601023234

AV. SANTOS DUMONT  
 Tel.: 3224.5672 - Fax: 3224.5672  
 CEP 60.150-1 - FORTALEZA-CE  
 CNPJ 12.049.385/0001-60  
 CGF 06.412.365-0

# Composições de Preço

TOMADA DE PREÇOS N° SETP0062023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DE SENADOR POMPEU, LOCALIZADO NA RUA PEDRO JARDIM, S/N, CENTRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE, COM RECURSO DA UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATO DE REPASSE N° 869718/2018/ME/CAIXA E RECURSOS PRÓPRIOS.



Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,173500	19,45	3,37
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,416500	22,94	9,55
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250 W (BASE E40)	un	1,000000	46,09	46,09
REATOR INTERNO/INTEGRADO PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400 W, ALTO FATOR DE POTENCIA	un	1,000000	114,88	114,88
REFLETOR REDONDO EM ALUMINIO ANODIZADO PARA LAMPADA VAPOR DE MERCURIO/SODIO, CORPO EM ALUMINIO COM PINTURA EPOXI, PARA LAMPADA E-27 DE 300 W, COM SUPORTE REDONDO E ALCA REGULAVEL PARA FIXACAO.	un	1,000000	147,07	147,07

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00	Total do Serviço (sem BDI) :	320,96
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00	B.D.I ( 30,00% )	96,29
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00	Total do Serviço (com BDI) :	417,25
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 308,04		
Total (Serviços Auxiliares) : 12,92		

M3

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
ROCHA PARA BRITAGEM				
BLASTER	h	0,058824	15,20	0,89
SERVENTE DE OBRAS	h	0,588235	10,66	6,27
COMPRESSOR DE AR 250 PCM (CHI)	h	0,000000	32,11	0,00
COMPRESSOR DE AR 250 PCM (CHP)	h	0,058824	103,43	6,08
CORDEL DETONANTE	m	1,240000	5,24	6,50
DINAMITE 60%	Kg	0,050000	26,04	1,30
DINAMITE GRANULADA	Kg	0,540000	15,16	8,19
ESPÓLETA	un	0,009000	5,80	0,05
ESTOPIM	m	0,060000	7,25	0,44
PERFURATRIZ PNEUMÁTICA (CHI)	h	0,000000	20,54	0,00
PERFURATRIZ PNEUMÁTICA (CHP)	h	0,176471	21,50	3,79
SÉRIE DE BROCAS S.12 D=22MM	kg	0,000500	613,00	0,31

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 3,89	Total do Serviço (sem BDI) :	33,82
Encargos Sociais ( 83,85% ) 3,27	B.D.I ( 30,00% )	10,15
Total (Mão de Obra com Encargos) : 7,16	Total do Serviço (com BDI) :	43,97
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 26,66		
Total (Serviços Auxiliares) : 0,00		

UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020				
ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,316200	22,07	6,98
SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,099600	18,01	1,79
SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO	un	1,000000	18,98	18,98

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00	Total do Serviço (sem BDI) :	27,75
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00	B.D.I ( 30,00% )	8,33
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00	Total do Serviço (com BDI) :	36,08
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 18,98		
Total (Serviços Auxiliares) : 8,77		

SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

H

ÁGUA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA

REP. LEGAL FRANCISCO REITOR MOURÃO NETO CPF 079.566.098-79  
 CNPJ: 12.049.385/0001-60 R/G 90002050930 SSPCE  
 ENGENHEIRO CIVIL RNP 0601023234

AV. SANTOS DUMONTE  
 Tel.: 3224.5672 - Fax: 3224.5672  
 CEP 60.150-1 - FORTALEZA-CE  
 CNPJ 12.049.385/0001-60  
 CGF 06.412.365



# Composições de Preço

TOMADA DE PREÇOS N° SETP0062023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DE SENADOR POMPEU, LOCALIZADO NA RUA PEDRO JARDIM, S/N, CENTRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE, COM RECURSO DA UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATO DE REPASSE N° 869718/2018/ME/CAIXA E RECURSOS PRÓPRIOS.



Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
SERRALHEIRO	h	1,000000	15,20	15,20
CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA SERRALHEIRO (ENCARGOS COMPLEMENTARES) - HORISTA	h	1,000000	0,12	0,12
ALIMENTACAO - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	3,19	3,19
EPI - FAMILIA PEDREIRO - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA)	h	1,000000	1,17	1,17
EXAMES - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	1,14	1,14
FERRAMENTAS - FAMILIA PEDREIRO - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA)	h	1,000000	0,84	0,84
SEGURO - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	0,07	0,07
TRANSPORTE - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	0,95	0,95

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 8,27	Total do Serviço (sem BDI) :	22,68
Encargos Sociais ( 83,85% ) 6,93	B.D.I ( 30,00% )	6,80
Total (Mão de Obra com Encargos) : 15,20	Total do Serviço (com BDI) :	29,48
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 7,36		
Total (Serviços Auxiliares) : 0,12		

H

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
SERVENTE DE OBRAS	h	1,000000	10,66	10,66
CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA SERVENTE (ENCARGOS COMPLEMENTARES) - HORISTA	h	1,000000	0,16	0,16
ALIMENTACAO - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	3,19	3,19
EPI - FAMILIA SERVENTE - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA)	h	1,000000	1,25	1,25
EXAMES - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	1,14	1,14
FERRAMENTAS - FAMILIA SERVENTE - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA)	h	1,000000	0,59	0,59
SEGURO - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	0,07	0,07
TRANSPORTE - HORISTA (COLETADO CAIXA)	h	1,000000	0,95	0,95

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 5,80	Total do Serviço (sem BDI) :	18,01
Encargos Sociais ( 83,85% ) 4,86	B.D.I ( 30,00% )	5,40
Total (Mão de Obra com Encargos) : 10,66	Total do Serviço (com BDI) :	23,41
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 7,19		
Total (Serviços Auxiliares) : 0,16		

UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
AJUDANTE DE PINTOR	h	0,800000	11,80	9,44
PINTOR	h	1,500000	15,20	22,80
TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICA (PARA PISOS)	l	0,030000	16,40	0,49

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 17,54	Total do Serviço (sem BDI) :	32,73
Encargos Sociais ( 83,85% ) 14,70	B.D.I ( 30,00% )	9,82
Total (Mão de Obra com Encargos) : 32,24	Total do Serviço (com BDI) :	42,55
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 0,49		
Total (Serviços Auxiliares) : 0,00		

UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
SUPORTE ISOLADOR PARA CORDOALHA DE COBRE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017				

ÁGUA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA  
 REP. LEGAL FRANCISCO MOURÃO NETO CPF 079.566.098-79  
 CNPJ: 12.049.385/0001-61 RG 50002050930 SSPCE  
 ENGENHEIRO CIVIL RPP 0601023234

AV. SANTOS DUMONTE  
 Tel.: 3224.5672 - Fax: 3224.5672  
 CEP 60.150-1 - FORTALEZA-CE  
 CNPJ 12.049.385/0001-61  
 CGF 06.412.365

# Composições de Preço

TOMADA DE PREÇOS N° SETP0062023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DE SENADOR POMPEU, LOCALIZADO NA RUA PEDRO JARDIM, S/N, CENTRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE, COM RECURSO DA UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATO DE REPASSE N° 869718/2018/ME/CAIXA E RECURSOS PRÓPRIOS.



AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,316400	19,45	6,15
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,316400	22,94	7,26
PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM	un	2,000000	0,36	0,72
SUPORTE ISOLADOR REFORCADO DIAMETRO NOMINAL 5/16", COM ROSCA SOBERBA E BUCHA	un	1,000000	7,67	7,67

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00				
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00				
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00				
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 8,39				
Total (Serviços Auxiliares) : 13,41				
Total do Serviço (sem BDI) :				21,80
B.D.I ( 30,00% )				6,54
Total do Serviço (com BDI) :				28,34

TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, SEM SUPORTE E SEM PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. UN  
AF\_12/2015

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,235000	19,45	4,57
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,235000	22,94	5,39
TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MÓDULO)	un	1,000000	8,72	8,72

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00				
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00				
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00				
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 8,72				
Total (Serviços Auxiliares) : 9,96				
Total do Serviço (sem BDI) :				18,68
B.D.I ( 30,00% )				5,60
Total do Serviço (com BDI) :				24,28

TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2? OU 3/4?, PARA LAVATÓRIO, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. UN  
AF\_01/2020

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,096000	22,07	2,12
SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,030300	18,01	0,55
FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	un	0,021000	3,55	0,07
TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA (REF 1195)	un	1,000000	126,53	126,53

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00				
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00				
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00				
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 126,60				
Total (Serviços Auxiliares) : 2,67				
Total do Serviço (sem BDI) :				129,27
B.D.I ( 30,00% )				38,78
Total do Serviço (com BDI) :				168,05

VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020 UN

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,779100	22,07	17,19
SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,438400	18,01	7,90
BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA	un	1,000000	401,41	401,41
PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	un	2,000000	30,96	61,92
REJUNTE EPOXI BRANCO	Kg	0,088100	117,49	10,35
VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO	un	1,000000	12,64	12,64

ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA

REP. LEGAL FRANCISCO HEITOR MOURÃO NETO - CPF 079.566.098-79  
 CNPJ: 12.049.385/0001-68 R.G. 90062050930 SSPCE  
 ENGENHEIRO CIVIL RNP: 0601023234

AV. SANTOS DUMONT  
 Tel.: 3224.5672 - Fax: 3224.5672  
 CEP 60.150-1 - FORTALEZA-CE  
 CNPJ 12.049.385/0001-60  
 CGF 06.412.365-0



# Composições de Preço

TOMADA DE PREÇOS N° SETP0062023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DE SENADOR POMPEU, LOCALIZADO NA RUA PEDRO JARDIM, S/N, CENTRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE, COM RECURSO DA UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATO DE REPASSE N° 869718/2018/ME/CAIXA E RECURSOS PRÓPRIOS.



ÁGUA

30

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 0,00	Total do Serviço (sem BDI) :	511,41
Encargos Sociais ( 83,85% ) 0,00	B.D.I ( 30,00% )	153,42
Total (Mão de Obra com Encargos) : 0,00	Total do Serviço (com BDI) :	664,83
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 486,32		
Total (Serviços Auxiliares) : 25,09		

M2

## VERNIZ 3 DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA

Item	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total Parcial
	h	0,300000	11,80	3,54
AJUDANTE DE PINTOR	h	0,400000	15,20	6,08
PINTOR	l	0,050000	17,19	0,86
AGUARRAZ MINERAL	un	1,000000	0,55	0,55
LIXA PARA MADEIRA/MASSA	l	0,270000	25,94	7,00
VERNIZ SINTÉTICO				

Total (Mão de Obra sem Encargos) : 5,23	Total do Serviço (sem BDI) :	18,03
Encargos Sociais ( 83,85% ) 4,39	B.D.I ( 30,00% )	5,41
Total (Mão de Obra com Encargos) : 9,62	Total do Serviço (com BDI) :	23,44
Total (Material/Equipamento/Transporte) : 8,41		
Total (Serviços Auxiliares) : 0,00		

ÁGUA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA

REP. LEGAL FRANCISCO HEITOR MOURÃO NETO CPF 079.566.098-79  
 CNPJ: 12.049.385/0001-60 RG 9002050930 SSPCE  
 ENGENHEIRO CIVIL RNIº 0601023234

AV. SANTOS DUMOS  
 Tel.: 3224.5672 - Fax: 3224.5672  
 CEP 60.150-1 - FORTALEZA  
 CNPJ 12.049.385/0001  
 CGF 06.412.36



ÁGUIA

# PROPOSTA DE PREÇOS

**TOMADA DE PREÇOS Nº SETP0062023**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU**

Two handwritten signatures in blue ink. The first is a large, stylized signature, and the second is a smaller, more compact signature.

AV. SANTOS DUMC  
Tel.: 3224.5672 - Fax: 3224.5  
CEP 60.150-1 - FORTALEZA  
CNPJ 12.049.385/0001  
CGF 06.412.3

# PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -  
CE

TOMADA DE PREÇOS N° SE-TP006/2023

DATA: 10 DE MAIO DE 2023 – 09:00 HORAS

